1

2025 年４月 23 日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島田 良介

（コード：1723 東証スタンダード）

問い合わせ先 事業本部事業管理部長 及川 亨

（ＴＥＬ：03-5624-1103）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年２月 26 日に公表した配当予想を下記のとおり修正いたします。

記

●配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想（2025 年２月 26 日発表）

（株式分割前換算）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

77.00

(154.00)

－

(236.00)

今回修正予想

（株式分割前換算）

   81.00

(162.00)

－

(244.00)

当期実績  82.00

前期実績

（2024 年３月期）

76.00  108.00 184.00

（注）2024 年３月期期末配当金の内訳 普通配当 88 円 00 銭 記念配当 20 円 00 銭

修正の理由

 当社は、株主還元につきましては、2024 年 11 月５日公表の「資本政策の基本方針の変更に関するお知

らせ」に記載のとおり、ＤＯＥ（連結株主資本配当率）５％を基準に累進的な配当を行うことを基本方針

としております。

 また、同日公表の「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」に記載のとおり、2025 年１月１

日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施しております。

 上記基本方針および 2025 年３月期期末業績において、親会社に帰属する当期純利益が前回予想比で

2

増加する見込みになったこと等により、期末配当予想について、77 円から 81 円（株式分割前換算では

162 円）に修正いたします。

なお、合計の１株当たり配当金予想につきましては、株式分割の実施により単純比較ができないため、

表示しておりませんが、株式分割前基準による１株当たり年間配当金の予想は 244 円となります。

※上記予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因により予想数値と異

なる可能性があります。

以 上